
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MW24 - 3D Colonoscope Training
Simulator NKS

Order code: 4103.MW24

Cena bez DPH 2.322,00 Eur
Price with VAT 2.809,62 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Vlastnosti:

Průhledné tělo skeletu umožňuje sledování polohy špičky kolonoskopu a tvaru tlustého střeva.
Stabilní anatomie konečníku: simulátor je navržen tak, aby se během tréninku používaly tři Houstonovy chlopně jako orientační
body, které se vždy objevují ve stejném místě.
Colon sigmoideum může být předem nastaveno tak, aby pojalo jednu ze tří nejběžnějších morfologií, které jsou zbaveny analýzy
CTC. Vzory se dají rychle změnit.
Simulátor je zcela odolný vůči vodě a dá se snadno čistit.
Nízká hmotnost a kompaktnost usnadňují manipulaci a přepravu

Schopnosti:

Vkládání kolonoskope ve třech základních vzorech:
Krátká alfa smyčka (technika stahování zpět)
Dlouhá alfa smyčka (technika posunu vpřed)
N smyčka (technika tažení dozadu / vpřed)

Zavedení kolonoskopu ve třech polohách pacienta
Na levém boku
Na pravém boku
Na zádech

Manuální komprese břicha


